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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

10:00 Türkiye Temmuz TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi 85,1

10:00 Türkiye Temmuz TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi (Aylık) %0,3

15:30 ABD 18 Temmuz Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi -0,54

17:00 ABD Haziran İkinci El Konut Satışları 4,03mln

17:00 ABD Haziran İkinci El Konut Satışları (Aylık) %0,8

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

PAGYO (4. Taksit) 23.07.2025 25.07.2025 0.662 0

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 1

GRSEL (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 0.333 2

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 5

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 6

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 8

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 8

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 176.50 GG - 143.45

EKGYO 31.12.2024 20.30 23 13% 53.08

ENKAI 7.02.2025 68.05 93 37% 45.26

THYAO 31.12.2024 297.25 385 30% 7.18

KTLEV 24.03.2025 9.14 11 21% 103

GARAN 31.12.2024 139.40 161 15% 16.20

PGSUS 31.12.2024 264.75 318 20% 24.30

YKBNK 31.12.2024 33.18 39 18% 8.36

MGROS 31.12.2024 520.00 700 35% -3.60 

TTKOM 31.12.2024 57.70 79 37% 32.70

MODEL PORT GETİRİ   % 43.02

XU100 % 7.99

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Tarifelerde geri sayımm 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Japonya ile otomobil ithalatındaki gümrük vergilerini 
düşüren ve Tokyo'yu diğer mallara yeni vergiler koymaktan kurtaran bir ticaret 
anlaşması imzaladı. Japonya'nın ABD ihracatının dörtte birinden fazlasını oluşturan 
kritik otomotiv sektöründe mevcut tarifeler %25'ten %15'e düşürülecek. 1 
Ağustos'tan itibaren diğer Japon mallarına uygulanması planlanan vergiler de aynı 
oranda düşürülecek.  
 
Japonya Başbakanı Ishiba, ABD yatırım paketinin, Japon şirketlerinin "ilaç ve yarı 
iletken gibi kilit sektörlerde dayanıklı tedarik zincirleri kurmasını" sağlamak amacıyla 
Japonya hükümetine bağlı kuruluşlardan 550 milyar dolara kadar kredi ve garanti 
içerdiğini söyledi. Bu, Trump'ın nisan ayında kapsamlı küresel vergileri açıklamasından 
bu yana imzaladığı bir dizi anlaşmanın en önemlisi.  

 
Bu sabah, Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Uchida, ticaret politikasına 
ilişkin "aşırı yüksek" belirsizlik nedeniyle ekonomik faaliyet ve fiyatlara yönelik risklerin 
aşağı yönlü olduğunu söyledi. Uchida ayrıca, merkez bankasının faiz oranlarını daha 
fazla artırmaya hazır olduğunu yineledi. Uchida'nın açıklamaları, ABD Başkanı 
Trump'ın Tokyo ile bir ticaret anlaşması imzaladığını açıklamasından birkaç saat sonra 
geldi. Bu hamlenin, Japonya'nın ekonomik görünümüne ilişkin bazı endişeleri 
hafifletmesi bekleniyor.  
 

Politika görünümü konusunda güçlü ipuçları verdiği bilinen Uchida'nın açıklamaları, 
BOJ'un 30-31 Temmuz tarihlerinde gerçekleştireceği faiz belirleme toplantısının 
öncesinde geldi. Toplantıda yönetim kurulu, yeni büyüme ve enflasyon 
projeksiyonlarını içeren üç aylık bir rapor yayınlayacak. Başbakan Ishiba'nın istifa 
edebileceği yönündeki medya haberleri siyasi belirsizliği artırabilirken, ABD-Japonya 
ticaret anlaşmasına ilişkin endişelerin azalması bu yılın sonuna doğru bir faiz artışı 
daha olabileceği yönünde öngörüde bulunmaya yöneltti. Japonya Merkez Bankası 
(BOJ), geçen yıl on yıllık radikal teşvik programından çıktı ve Ocak ayında Japonya'nın 
%2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmak üzere olduğu görüşüyle 
kısa vadeli faiz oranlarını %0,5'e yükseltti. 
 
Hem yaklaşan gümrük vergisi son tarihi hem de Japonya ile ticaret anlaşması yaptığını 
açıklamasının ardından dolar, gece boyunca değer kaybettikten sonra bu sabah da 
zayıf seyrini sürdürdü. DXY (dolar endeksi) , üç günlük düşüşün ardından 97,48 
seviyesinde neredeyse hiç değişmedi. Endeks, Trump'ın 2 Nisan'daki "Kurtuluş Günü" 
tarife duyurusundan bu yana %6,6 değer kaybetti. 
 
Altın, ABD Başkanı Trump'ın yaklaşan gümrük vergisi son tarihi öncesinde Japonya ile 
ticaret anlaşması yaptığını açıklamasının ardından risk iştahının artmasıyla bu sabah 
değer kaybetti. Ancak zayıf dolar ve düşük Hazine tahvil getirileri, dolar fiyatlı külçe 
altının kayıplarını sınırladı. Spot altın, 16 Haziran'dan bu yana en yüksek seviyeye 
ulaşmasının ardından ons başına %0,2 düşüşle 3.422 dolara geriledi. 1 Ağustos'tan 
önce daha fazla ticaret anlaşması imzalanırsa, bu durum genel risk iştahını daha da 

artırabilir ve altına olan talebi azaltabilirken,  eğer ABD doları baskı altında kalmaya 
devam ederse, bu durumda da 3.500 dolara dönüşün yakın vadede geçerli bir ihtimal 
olmasını sağlayabilme potansiyelini taşıyor.  
 
Petrol fiyatları, ABD'nin ticaret anlaşmasının imzalanmasının ardından üst üste üç gün 
düşüş yaşadıktan sonra bu sabah  hafifçe yükseldi., Japonya ile gümrük vergileri 
konusunda anlaşma yapılmasına karşın Pekin ve Washington ile artan ticaret 
gerginliği nedeniyle bloğun birliğini ve kararlılığını sınayacak olan Perşembe günü 
yapılacak AB-Çin zirvesine ilişkin sektör beklentileri düşük kalmasıyla sınırlı kaldı.  
 
Ham petrol piyasası için bir diğer yükseliş işareti olarak ABD Enerji Bakanı dün yaptığı 
açıklamada, ABD'nin Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için Rus petrolüne yaptırım 
uygulamayı değerlendireceğini söyledi. Sonuç olarak; Brent ham petrol vadeli 
işlemleri %0,31 artışla varil başına 68,80 dolara ve ABD Batı Teksas petrol vadeli 
işlemleri %0,26 artışla varil başına 65,48 dolara yükseldi.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

SPIEGEL'in haberine göre, Federal Güvenlik Konseyi, Ankara'nın 40 adet Eurofighter savaş uçağı için yaptığı ön talebi onayladı. Uçaklar, Almanya'dan 
tedarik edilerek İngiltere'de üretilecek. 
 
Türkiye’de sigorta sektörünün hızlı bir büyüme gerçekleştirdiğini belirten Fitch Ratings, hayat dışı tarafında 2021’de 88 milyar TL olan prim üretiminin 3 
yılın sonunda 739 milyar TL’ye geldiğine dikkat çekti. Bu zaman diliminde gerçekleşen büyümenin etkisiyle sektöre 10 yeni oyuncunun katıldığına vurgu 
yapan kuruluş, sektörün banka mevduatları ve devlet tahvillerinden gelen yatırım getirilerine bağımlı olmasının yarattığı risk için uyardı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump Salı günü Japonya ile, ABD'de 550 milyar dolarlık Japon yatırımı ve Amerikan malları için daha fazla pazar erişimi karşılığında, 
Japon ithalatına yönelik önerilen ABD gümrük vergilerini %25'ten %15'e düşüren bir ticaret anlaşması imzalandığını duyurdu.  Anlaşma, Japonya’dan 
ABD’ye yapılacak 550 milyar dolarlık yatırım ve kredi paketini de içeriyor. 
 
General Motors, Ford ve Chrysler'in ana şirketi Stellantis'i temsil eden bir grup, Japonya'dan gelen otomobil ithalatına uygu lanan tarifeleri %15'e 
düşürebilecek, ancak Kanada ve Meksika'dan gelen ithalata uygulanan tarifeleri %25'te bırakabilecek bir ticaret anlaşması hakkında endişelerini dile 
getirdi. 'Detroit Three' olarak adlandırılan büyük otomobil üreticilerini temsil eden Amerikan Otomotiv Politikası Konseyi başkanı Matt Blunt, "Neredeyse 
hiç ABD içeriği olmayan Japon ithalatına, yüksek ABD içeriğine sahip Kuzey Amerika'da üretilen araçlara uygulanan tarifeden daha düşük bir tarife 
uygulayan herhangi bir anlaşma, ABD endüstrisi ve ABD'li otomobil işçileri için kötü bir anlaşmadır" dedi. 
 
Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald Trump'ın geçen hafta Endonezya ile sonuçlandırdığını duyurduğu ticaret anlaşmasına ilişkin iki ülkenin ortak 
açıklamasını paylaştı. Beyaz Saray'ın internet sitesinde yer alan açıklamada, "Bugün ABD ile Endonezya, ikili ekonomik ilişkilerini güçlendirmek üzere 
birbirlerinin pazarlarına benzeri görülmemiş bir erişim sağlayacak karşılıklı ticaret anlaşması müzakereleri için bir çerçeve üzerinde mutabık kaldı" ifadeleri 
kullanıldı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Filipinler ile ticaret anlaşmasını tamamladıklarını, bu anlaşma kapsamında ülkenin ABD'ye pazarını açacağını ve gümrük 
vergisi uygulamayacağını bildirdi. Trump, ilaç şirketi AstraZeneca'nın ABD genelinde üretim tesisleri inşa etmek için 50 milyar dolar harcayacağına 
değinerek, bu gibi yatırımların "kendisinin seçimleri kazanması ve tarifeler sayesinde" gerçekleştiğini ifade etti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın "budala" olduğunu ve faiz oranlarını çok yüksek tuttuğunu, ancak 
sekiz ay içinde gideceğini söyledi.  Trump, "Bence kötü bir iş çıkardı, ama zaten yakında gidecek. Sekiz ay içinde gidecek" dedi. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, yönetiminin konut satışlarından alınan sermaye kazancı vergisini kaldırmayı düşündüğünü söyledi.  Trump, "Fed faizleri 
düşürseydi, bunu bile yapmak zorunda kalmazdık. Ama konut satışlarında sermaye kazancı vergisi olmamasını düşünüyoruz" dedi. 
 
Japon kamu yayın kuruluşu NHK'nın bildirdiğine göre Japonya ve Amerika Birleşik Devletleri, yeni açıklanan ticaret anlaşmasının bir parçası olarak çelik 
ve alüminyuma uygulanan mevcut %50 gümrük vergisini sürdürme konusunda anlaştı. Otomobil ve tarım da dahil olmak üzere diğer sektörlerde önemli 
tavizler verilmesine rağmen, çelik ve alüminyum tarife indirimlerinin dışında bırakıldı. 
 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Shinichi Uchida, ekonomik koşullar iyileştikçe merkez bankasının faiz oranlarını artırmaya devam 
edeceğini söyledi ve ABD ile yeni bir ticaret anlaşmasının açıklanmasının ardından daha fazla parasal sıkılaştırma beklentilerini güçlendirdi. 
Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, tarifesiz kota dahilinde ABD'den daha fazla pirinç ithal edeceklerini ve ancak tarım sektörünü korumayı başardıklarını 
vurguladı.    
Mainichi Shimbun'un haberine göre, Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba'nın, Liberal Demokrat Parti (LDP) içinden gelen büyük bir seçim başarısızlığının 
ardından istifa etmesi yönündeki çağrıların artması üzerine Ağustos ayı sonuna kadar istifasını açıklaması bekleniyor. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in kendisini Çin’e davet ettiğini belirterek, "Muhtemelen yakın zamanda kendisiyle 
görüşeceğim" dedi. 
 
Asya Kalkınma Bankası, yayımladığı bir raporda, ABD'nin yüksek tarifeleri ve ticaret belirsizliğinin gelişmekte olan Asya ve Pasifik'in ekonomik 
görünümünü kötüleştirdiğini belirterek, bölgenin bu ve gelecek yılki büyüme tahminlerini düşürdü. Raporda, jeopolitik, tedarik zinciri kesintileri, artan 
enerji fiyatları ve Çin'in emlak piyasasındaki belirsizlik gibi faktörlerin iç talebi zayıflatmasının beklendiği ifade edildi.  ADB, bölgenin 2025 büyüme 
tahminini %4.9'dan %4.7'ye, 2026 tahminini ise %4.7'den %4.6'ya düşürdü. 
 
Alman otomotiv endüstrisi, ABD ile AB arasında devam eden gümrük vergisi anlaşmazlığının tırmanacağı konusunda uyarıda bulundu. "Bild" gazetesine 
göre, Alman Otomotiv Sanayii Derneği (VDA) Başkanı Hildegard Müller, her iki tarafa da mümkün olan en kısa sürede bir çözüm bulmaları çağrısında 
bulundu. Müller, Nisan ayından bu yana yürürlükte olan ABD cezalandırıcı gümrük vergilerinin Alman otomobil üreticilerine yüklediği yükün "milyarlarca 
dolara ulaştığını" söyledi. 
 
ABD basını, Suriye ve İsrail’in perşembe günü ABD’nin arabuluculuğunda bir araya geleceğini ve görüşmeye ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi ve Ankara 
Büyükelçisi Tom Barrack’ın başkanlık edeceğini iddia etti. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
EFORC… Şirket Efor Çay Sanayi Ticaret A.Ş., %100 bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. ve Efor Gübre'nin 
%100 bağlı ortaklğı Efor Global Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. ile birlikte; gıda, gübre ve madencilik sektörlerinde faaliyetini 
sürdürmektedir. Bu kapsamda, yurt içi ve yurt dışı pazarlarda daha güçlü bir varlık oluşturmak, artan talebe yanıt verebilmek 
ve tüketici eğilimlerine daha etkin yanıt verebilmek amacıyla, %100 sermayesi Şirkete ait "Offor İçecek ve Gıda Pazarlama 
A.Ş." unvanı ile yeni bir bağlı ortaklık kurulmasına karar verilmiş ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Artan tüketici talebine yanıt 
verebilmek amacıyla kahve, soğuk çay ve fonksiyonel içecekler gibi yeni nesil ürün gruplarına yönelik yatırımlar doğrudan 
Şirket çatısı altında sürdürülecektir. Bu yatırımlar sayesinde ürün çeşitliliğini artırarak farklı müşteri segmentlerine ulaşmak ve 
marka değerinin daha da güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 
 
Bu doğrultuda, sadece çay sektörüyle sınırlı olmayan faaliyetleri ve yatırım stratejilerini daha kapsayıcı şekilde yansıtabilmek 
amacıyla, Şirket unvanı "Efor Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş." olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. Unvan değişikliği ile birlikte, 
Şirket gıda, içecek, gübre, tarım, enerji ve madencilik sektörlerinde gerçekleştireceği yatırımlar ve iş birlikleri ile katma değer 
yaratarak, tüm paydaşlarına sürdürülebilir büyüme stratejisi oluşturacaktır. 
 
GEREL… Şirketin Yeşil Enerji yatırım planları kapsamında, İlk proje olan, GERSAN Çaycuma Fabrikamızda 2.6 Mw kapasiteli 
Çatı - GES Yatırımı projesine yönelik olarak gerekli Teknik ve İdari Fizibilite çalışmaları ile hukuki altyapısı tamamlanmış ve 
İlgili Kamu otoritelerinden gerekli izinler alınmış olup, bu kapsamda Şirket Yönetim Kurulu tarafından 22.07.2025 tarihli ilgili 
yatırımın yapılmasına yönelik karar alınmakla, söz konusu yatırımın hayata geçmesine yönelik olarak ihale süreci 23.07.2025 
tarihi itibariyle başlatılacaktır. Çatı - GES projesinin hayata geçmesi ile birlikte Şirketin enerji giderlerinin minimize edilmesi 
ve ihtiyaç fazlası üretimin ise satışı yoluyla şirkete ek gelir elde edilmesi hedeflenmektedir. 
 
GSRAY… Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş., Shakhtar Donetsk, ve Mateus Cardoso Lemos Martins arasında 
FIFA Football Tribunal nezdinde görülen ve karara bağlanan FPSD-11840 referans numaralı dosyaya ilişkin olarak, CAS 
nezdinde 2024/A/10817-10818-10819 dosya numarası ile devam etmekte olan ihtilaf, CAS nezdinde görülen 22.07.2025 
tarihli duruşmada uzlaşma ile sona ermiştir. Varılan uzlaşma neticesinde Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş.'nin 
sorumluluğu 1.000.000,00 Euro ile sınırlıdır. 
 
GSRAY… Şirketin ana ortağı Galatasaray Spor Kulübü tarafından, Şirkete 1.488.803.257,74 TL tutarında borç ödemesi 
gerçekleştirilmiştir. 
 
GSRAY… T.C. Ziraat Bankası A.Ş ve Denizbank A.Ş.'den oluşan konsorsiyum ile Şirket arasında 03/2021 döneminde 
imzalanmış, 05/2021 döneminde ve 02/2023 döneminde yeniden yapılandırılarak vadesi 05/2030 dönemine kadar uzatılan, 
kamuoyunda Bankalar Birliği yapılandırması olarak bilinen kredi anlaşması kapsamında, Şirketin kullanmış olduğu tüm krediler 
ve bu kredilere ilişkin faizler tamamen kapatılmıştır.  
 
HUNER… Şirket 22.07.2025 tarihli 2025/18 sayılı yönetim kurulu toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27/06/2025 
tarih ve 2025/36 sayılı bülteninde yer alan pay geri alım işlemlerine ilişkin ilke kararı çerçevesinde verilen izne istinaden, Pay 
geri alım programının azami 3 yıl süreyle geçerli olacak şekilde belirlenmesine, Pay geri alımına konu olabilecek azami pay 
sayısının 30.000.0000 adet ile sınırlandırılmasına, Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının 400.000.000 TL ile 
sınırlandırılmasına ve söz konusu fonun Şirketin özkaynaklarından karşılanmasına, karar verilmiştir. 
 
KARSN… 22.07.2025 tarihinde saat 15:00 sularında, Bursa Hasanağa'daki Karsan fabrikanın prototip atölyesinde sınırlı bir 
alanda yangın meydana gelmiştir. Olayın hemen ardından acil durum ekipleri ile birlikte itfaiye ekipleri de hızla müdahalede 
bulunmuş; yangın kısa sürede tamamen kontrol altına alınarak söndürülmüştür. En önemlisi, olayda hiçbir çalışan zarar 
görmemiştir. Yangının etkisi yalnızca dar bir alanla sınırlı kalmış; önemli bir maddi hasar meydana gelmemiş, üretim hatları, 
araçlar ve hammaddeler zarar görmemiştir. Tüm üretim faaliyetleri planlandığı şekilde kesintisiz olarak devam etmektedir. 
 
TSPOR… Şirket ile profesyonel futbolcu Tonio Teklic arasındaki 21.07.2023 başlangıç ve 30.06.2026 bitiş tarihli profesyonel 
futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak feshedilmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ADESE… Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu, Tera Portföy Üçüncü Hisse Senedi Serbest (TL) Fon– 
T3B portföyündeki Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş. paylarındaki 18/07/2025 tarihi itibariyle 53,000,000.00 nominal pay satımı 
gerçekleştirilmiş olup, yapılan işlemler sonucunda şirket sermayesi içindeki pay oranı %0,00005%'e düşmüştür. 
 
ADESE… Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu, Tera Portföy Birinci Serbest Fon – TLY portföyündeki 
Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş. paylarındaki 18/07/2025 tarihi itibariyle 13,800,000.00 nominal alım ve 1,327,717.00 nominal 
pay satımı gerçekleştirilmiş olup, yapılan işlemler sonucunda şirket sermayesi içindeki pay oranı %5,3774'e yükselmiştir. 
 
EUHOL… EURO MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 22/07/2025 tarihi itibariyle Euro Yatırım Holding A.Ş. payları 
ile 11,50 TL fiyattan 250.000 TL nominal tutarlı alım işlemi gerçekleşmiştir. Bu işlemle birlikte Euro Yatırım Holding A.Ş. 
sermayesindeki payı %0,16 olmuştur. 
 
EUHOL… EURO TREND YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 22/07/2025 tarihi itibariyle Euro Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 
11,50 TL fiyattan 250.000 TL nominal tutarlı alım işlemi gerçekleşmiştir. Bu işlemle Euro Yatırım Holding A.Ş sermayesindeki 
payı %0,16 olmuştur. 
   
EUHOL… EURO KAPİTAL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 22/07/2025 tarihi itibariyle Euro Yatırım Holding A.Ş. payları ile 11,50  
TL fiyattan 250.000 TL nominal tutarlı alım işlemi gerçekleşmiştir. Bu işlemle birlikte Euro Yatırım Holding A.Ş sermayesindeki 
payı %0,16 olmuştur. 
 
MOPAS… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Mopaş Marketçilik Gıda Sanayi 
Ve Ticaret A.Ş.  hisselerinin toplamı, 18/07/2025 tarihinde  526.145 TL nominal satımı sonucunda %10 sınırından %9,95'e 
düşmüştür.  
 
PEKGY… Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu, Tera Portföy Birinci Serbest Fon – TLY portföyündeki 
Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. paylarında 21/07/2025 tarihinde 30.713.376,00 nominal pay alımı gerçekleştirilmiş 
olup, yapılan işlemler sonucunda şirket sermayesi içindeki pay oranı %10,3690'a yükselmiştir. 
 
PNLSN… AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 21/07/2025 tarihinde Panelsan Çatı Cephe Sistemleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
payları ile ilgili olarak, ortalama 40,8512 TL fiyat seviyesinden 50.000 adet satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Panelsan Çatı Cephe Sistemleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesinde kurucusu olunan fonların toplam pay oranı 21/07/2025 
tarihi itibariyle %20,00 olmuştur. 
 
VANGD… ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 21/07/2025 tarihinde Van Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 44,90 - 45,46 TL fiyat aralığından 9.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi  gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte Van Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. sermayesindeki payları 21/07/2025 tarihi itibariyle %0 olmuştur. 
 
VANGD… METRO YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 21/07/2025 tarihinde Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Tic. A.Ş. payları ile 44,90 - 
45,46 TL fiyat aralığından 9.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Vanet Gıda Sanayi 
İç ve Dış Tic. A.Ş. sermayesindeki payları 21/07/2025 tarihi itibariyle %0 olmuştur. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 27,36 - 27,50 TL 185.000 adet 35.339.697 adet %1,3592

AKFGY 2,85 - 2,87 TL  600.000 adet 21.449.723 adet %0,5500

AKFIS 22,34 - 22,48 TL  100.000 adet 2.713.137 adet %0,4262

AKFYE 16,78 - 16,83 TL 140.000 adet  7.900.896 adet %0,6601

CEMZY 14,56 - 14,90 TL 869.055 adet  27.069.055 adet -

ENERY 7,78 - 7,99 TL 1.000.000 adet  215.539.885 adet %2,3949

LKMNH  16,10 - 16,28 TL  70.000 adet 7.537.004 adet %3,52

OFSYM  54,70 TL 10.129 adet 511.772 adet %0,35

PCILT 16,02 TL 10.000 adet - -
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALTNY 324,99999%

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 17.07.2025 1 TL

BINHO %2645

BORLS 314,93775% 4.07.2025 22.07.2025

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 17.07.2025 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100% 17.07.2025 24.07.2025

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 3.07.2025 25.07.2025 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PATEK Tahsisli

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 3.07.2025 11.07.2025 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

PAGYO (4. Taksit) 23.07.2025 25.07.2025 0.662 0

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 1

GRSEL (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 0.333 2

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 5

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 6

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 8

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 8

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 19

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 20

TBORG 12.08.2025 14.08.2025 6.790 20

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 21

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 22

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 23

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 23

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 26

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 29

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 35

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 36

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 41

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 42

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 56

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 61

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 61

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 61

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 63

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 64

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 65

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 69

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 69

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 69

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 69

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 82

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 84

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 91

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 91

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 96

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 96

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 96

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 99

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 99

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 100
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 114

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 120

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 125

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 125

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 127

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 138

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 138

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 141

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 145

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 147

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 152

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 152

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 156

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 161

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 161

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 161

ARASE - - 1.870 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 YESIL-Yeşil Yatırım Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 TMSN-Tümosan Motor Ve Traktör Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 YYAPI-Yeşil Yapı Endüstrisi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:00 YGYO-Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 CEOEM-Ceo Event Medya A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 KMPUR-Kimteks Poliüretan Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
YESIL 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında YESIL.E payları 
23/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
SELVA 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında SELVA.E payları 
23/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 

ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 

ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 

hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 

CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 

bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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